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ΓΝΩΡΙΣΤΕ ΤΟΥΣ 
PEER TUTORS ΣΑΣ!

Το Peer Tutoring Centre επιστρέφει 
ξανά και με φυσική παρουσία για το
Χειμερινό Εξάμηνο 2021!

The Peer Tutoring Centre, resumes 
its in-person operation for the 
Fall 21 semester! 

Δωρεάν φροντιστηριακή υποστήριξη 
σε μαθήματα της Πολυτεχνικής Σχολής
από τους/τις συμφοιτητές/τριές σας!

Free tutoring services in engineering 
courses by your fellow students!

MEET YOUR 
PEER TUTORS!



Κάθε Δευτέρα στις 15:00 στην αίθουσα 
57  (Κεντρικό Κτίριο) στη Λευκωσία.

Κάθε Δευτέρα στις 14:00 στην αίθουσα 
133 στη Λεμεσό.

Every Monday at 15:00 in room 57 
(Main Building) in Nicosia.

Every Monday at 14:00 in room 133 in 
Limassol.

Κάθε Τρίτη 15:00 – 18:00 στην αίθουσα 
57  (Κεντρικό Κτίριο) στη Λευκωσία.

Every Tuesday 15:00 - 18:00 in room 57 
(Main Building) in Nicosia.

* Τις ημέρες που θα διεξάγονται οι Διαδικτυακές Ομάδες Μελέτης και Επανάληψης για τις Ενδιάμεσες Αξιολογήσεις (πιο κάτω) το κέντρο  
  δεν θα λειτουργεί με φυσική παρουσία.
* On the days when the Online Study Group & Review Sessions will be held, the center will not operate in person.

Για περισσότερες πληροφορίες και για διευθέτηση επιπλέον ραντεβού με έναν από τους tutors μας µπορείτε να επικοινωνήσετε: 
Ελιάνα Μιχαήλ, Τηλ.: 22394459 Peer Tutoring Centre / Υπηρεσία Σπουδών και Φοιτητικής Μέριμνας

For more information and for making an extra appointment with a Peer Tutor you can contact us at:
Eliana Michael, Tel.: 22394459 Peer Tutoring Centre / Studies and Student Welfare Service

Διαδικτυακές Ομάδες Μελέτης και Επανάληψης για τις Ενδιάμεσες Αξιολογήσεις 
Online Study Group & Review Sessions

Date

04/11/2021 Thursday
11/11/2021 Thursday
01/12/2021 Wednesday
08/12/2021 Wednesday
04/11/2021 Thursday
09/11/2021 Tuesday
07/12/2021 Tuesday
03/11/2021 Wednesday
06/12/2021 Monday
01/11/2021 Monday
10/11/2021 Wednesday
29/11/2021 Monday
10/12/2021 Friday
24/11/2021 Wednesday
10/11/2021 Wednesday
18/11/2021 Thursday
02/12/2021 Thursday

Course
 
AMAT122
AMAT122
AMAT122 
AMAT122
AMAT111
AMAT111
AMAT111 
AMAT181
AMAT181 
APHY111
APHY111
APHY111
APHY111 
APHY112
ACSC182
ACSC182
ACSC182

Προγραμματισμένες συναντήσεις με φυσική παρουσία*
Scheduled meetings with physical presence*

AMAT100   COLLEGE ALGEBRA
 
 
 

AMAT 111  CALCULUS & ANALYTIC GEOMETRY I
AMAT 122  CALCULUS & ANALYTIC GEOMETRY II
AMAT 181  LINEAR ALGEBRA WITH MATLAB 

Time

17:00
16:00
16:00
16:00
17:00
17:00
17:00
17:00
16:00
17:00
17:00
17:00
16:00
17:00
16:00
17:00
16:00


